Filterwächter
Partikel Detektor
für Filterstörungen
- Filterbruch
- Montagefehler
Systembeschreibung
Der Staubwächter  dient zur Detektion von DYNAguard_GM
Fehlfunktionen an Filtern, die z.B. durch Riss oder

M16x1,5
Abmessungen in mm (in)  Stabsensor G1½''
Bestellschlüssel DYNAguard_GM a/b/c/d/e/f/g/h
G2=300
G1=25
+ - + -
IN
17...31V
OUT
4...20mA
power
damping
gain3
0
50%
100%
25
501
G1=1
G1=5
G2=1
G2=15
4 mA
DYNAguard GM Datenblatt
kompakt    zuverlässig    kostengünstig
SW 24mm
Kabel-
durchführung
M16 x 1,5
Gehäuse
Edelstahl 1.4305
(AISI 303)
G½''
Ø12 (0.47)
Sensorstab
Bezeichnung 'd'
Sensorisolierung
Bezeichnung 'e'
Schraubdeckel
Edelstahl 1.4305
(AISI 303)
Ø 94 (3.7)
Ø6 (0.24), L<=250(9.84)
Ø8 (0.31), L > 250(9.84)
d: Material Sensorstab
20: 1.4571 (AISI 316Ti)
e: Material Sensorisolierung
20: PTFE
30: PEEK
51: PA (standard)
f: Material Dichtungen
00: NBR (standard)
10: FPM
20: Silikon
Prozesstemperaturen
-20...+90°C / -4...+194°F (standard):
       DYNAguard_GM a/b/c/d/ /f/g/h51
 -20...+130°C / -4...+266°F :
       DYNAguard_GM a/ /c/d/ / /g/hG1,5 30 20
 -20...+200°C / -4...+392°F:
       DYNAguard_GM a/ /c/d/ / / /hG1,5 30 20 HT
 -20...+290°C / -4....+554°F
       DYNAguard_GM a/ /c/d/ / / /hG1,5 40 40 HT290
Abmessungen in mm (in)  Stabsensor G½''
Ausführung
HT und HT290
Ø 94 (3.7)
Ø12 (0.47)
Ø42 (1.65)
G1½''
Kabel-
durchführung
M16 x 1,5